



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Allé Konditoriet ApS

Vigerslev Allé 80, 2500 Valby

CVR-nr. 42 04 06 30

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Charlotte Køhn  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Allé Konditoriet ApS  
Vigerslev Allé 80  
2500 Valby

E-mail: charlotteheden@live.dk

CVR-nr.: 42 04 06 30

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Charlotte Køhn

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består inden for bageri, fødevarer og håndværkerbranchen samt dermed beslægtet virksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.246.561 kr. mod 1.596.210 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.315 kr. mod 227.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.246.561</b>	<b>1.596.210</b>
1 Personaleomkostninger	-1.191.115	-1.257.003
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.335</u>	<u>-46.168</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.111</b>	<b>293.039</b>
Andre finansielle indtægter	39	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.606</u>	<u>-1.702</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-11.456</b>	<b>291.337</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-1.859</u>	<u>-64.331</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.315</b>	<b>227.006</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	227.006
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.315</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.315</b>	<b>227.006</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	144.169	173.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>144.169</u>	<u>173.504</u>
5 Deposita	115.485	104.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.485</u>	<u>104.839</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>259.654</u></b>	<b><u>278.343</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	67.756	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>67.756</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.846	42.748
Igangværende arbejder for fremmed regning	34.000	0
Andre tilgodehavender	36.025	0
Periodeafgrænsningsposter	27.500	37.500
Tilgodehavender i alt	<u>130.371</u>	<u>80.248</u>
Likvide beholdninger	93.034	197.212
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>291.161</u></b>	<b><u>327.460</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>550.815</u></b>	<b><u>605.803</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	219.069	232.384
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>259.069</b>	<b>272.384</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.316	3.830
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.316</b>	<b>3.830</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.850	74.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	10.141
Selskabsskat	4.290	62.018
Anden gæld	226.290	182.628
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	282.430	329.589
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>282.430</b>	<b>329.589</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>550.815</b>	<b>605.803</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	232.384	272.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.315	-13.315
	<b>40.000</b>	<b>219.069</b>	<b>259.069</b>



## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.069.564	1.132.653
Pensioner	75.909	69.174
Andre omkostninger til social sikring	28.362	35.492
Personalemkostninger i øvrigt	17.280	19.684
	<b><u>1.191.115</u></b>	<b><u>1.257.003</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.290	62.018
Årets regulering af udskudt skat	5.486	2.313
Regulering af tidligere års skat	-7.917	0
	<b><u>1.859</u></b>	<b><u>64.331</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.606	1.702
	<b><u>12.606</u></b>	<b><u>1.702</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	265.840	230.842
Tilgang i årets løb	25.000	34.998
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>290.840</u></b>	<b><u>265.840</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-92.336	-46.168
Årets afskrivninger	-54.335	-46.168
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-146.671</u></b>	<b><u>-92.336</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>144.169</u></b>	<b><u>173.504</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2023	104.839	101.108
Tilgang i årets løb	<u>10.646</u>	<u>3.731</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>115.485</u></b>	<b><u>104.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>115.485</u></b>	<b><u>104.839</u></b>


